



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017 № 4244-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 07.12.2016 № 1274 «О бюджете городского округа Тольятти на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 (далее - программа) (газета «Городские ведомости», от 21.10.2016 №74, от 17.02.2017 №11, от 04.04.2017г. №23, от 23.05.2017 № 35, от 25.07.2017г. № 52, от 17.11.2017г. №84), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «4504678,0» заменить цифрами «4504348,0».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «792422,0» заменить цифрами «792092,0».

1.1.3. В абзаце десятом цифры «4452723,0» заменить цифрами «4452273,0».

1.1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «740467,0» заменить цифрами «740017,0».

1.1.5. В абзаце семнадцатом цифры «51955,0» заменить цифрами «52075,0».

1.1.6. В абзаце восемнадцатом цифры «51955,0» заменить цифрами «52075,0».

1.2. В столбце 3 строки 6 Паспорта подпрограммы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «5788,0» заменить цифрами «5825,0».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «907,0» заменить цифрами «944,0».

2.2. В разделе V Программы:

2.2.1. В абзаце втором цифры «4504678,0» заменить цифрами «4504348,0».

2.2.2. В абзаце третьем цифры «792422,0» заменить цифрами «792092,0».

2.2.3. В абзаце десятом цифры «4452723,0» заменить цифрами «4452273,0».

2.2.4. В абзаце одиннадцатом цифры «740467,0» заменить цифрами «740017,0».

2.2.5. В абзаце семнадцатом цифры «51955,0» заменить цифрами «52075,0».

2.2.6. В абзаце восемнадцатом цифры «51955,0» заменить цифрами «52075,0».

2.2.7. В абзаце двадцатом цифры «5788,0» заменить цифрами «5825,0».

2.2.8. В абзаце двадцать первом цифры «907,0» заменить цифрами «944,0».

2.3. В Таблице 1 приложения №1 к Программе:

2.3.1. В пункте 1.1:

- в столбце 5 цифры «124595,0» заменить цифрами «124401,0»;
- в столбце 6 цифры «120421,0» заменить цифрами «120139,0»;
- в столбце 7 цифры «4174,0» заменить цифрами «4262,0».

2.3.2. В пункте 1.2.:

- в столбце 5 цифры «3398,0» заменить цифрами «3393,0»;
- в столбце 6 цифры «3163,0» заменить цифрами «3126,0»;
- в столбце 7 цифры «235,0» заменить цифрами «267,0».

2.3.3. В пункте 1.3:

- в столбце 5 цифры «64539,0» заменить цифрами «64418,0»;
- в столбце 6 цифры «64539,0» заменить цифрами «64418,0».

2.3.4. В пункте 1.8.:

- в столбце 5 цифры «40423,0» заменить цифрами «40376,0»;
- в столбце 6 цифры «40423,0» заменить цифрами «40376,0».

2.3.5. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 5 цифры «780328,0» заменить цифрами «779961,0»;
- в столбце 6 цифры «728373,0» заменить цифрами «727886,0»;
- в столбце 7 цифры «51955,0» заменить цифрами «52075,0».

2.3.6. В столбце 3 пункта 4.1 слова «Управление муниципальной службы и кадровой политики» заменить словами «Отдел охраны труда».

2.3.7. В пункте 6.3.3:

- в столбце 5 цифры «558,0» заменить цифрами «595,0»;
- в столбце 6 цифры «558,0» заменить цифрами «595,0».

2.3.8. В строке «Итого по задаче 3»:

- в столбце 5 цифры «907,0» заменить цифрами «944,0»;
- в столбце 6 цифры «907,0» заменить цифрами «944,0».

2.3.9. В строке «Итого по задаче 6»:

- в столбце 5 цифры «907,0» заменить цифрами «944,0»;
- в столбце 6 цифры «907,0» заменить цифрами «944,0».

2.3.10. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «792422,0» заменить цифрами «792092,0»;
- в столбце 6 цифры «740467,0» заменить цифрами «740017,0»;
- в столбце 7 цифры « 51955,0» заменить цифрами «52075,0».

2.4. В столбце 3 пункта 4.1. Таблицы 2 Приложения 1 к Программе слова «Управление муниципальной службы и кадровой политики» заменить словами «Отдел охраны труда».

2.5. В Таблице 3 приложения № 1 к Программе:

2.5.1. В столбце 15 пункта 1.1 цифры «642942,0» заменить цифрами «642748,0».

2.5.2. В столбце 15 пункта 1.2. цифры «22627,0» заменить цифрами «22622,0».

2.5.3. В столбце 15 пункта 1.3. цифры «385888,0» заменить цифрами «385767,0».

2.5.4. В столбце 15 пункта 1.8. цифры «203865,0» заменить цифрами «203818,0».

2.5.5. В столбце 15 по строке «Итого по задаче 1» цифры «4457912,0» заменить цифрами «4457545,0».

2.5.6. В столбце 3 пункта 4.1. слова «Управление муниципальной службы и кадровой политики» заменить словами «Отдел охраны труда».

2.5.7. В столбце 15 пункта 6.3.3. цифры «3846,0» заменить цифрами «3883,0».

2.5.8. В столбце 15 строки «Итого по задаче 3» цифры «5788,0» заменить цифрами «5825,0».

2.5.9. В столбце 15 строки «Итого по задаче 6» цифры «5788,0» заменить цифрами «5825,0»;

2.5.10. В столбце 15 по строке «ИТОГО по муниципальной программе» цифры «4504678,0» заменить цифрами «4504348,0».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В..

Глава городского округа



С.А.Анташев